
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

13 3 1 11 5 6

2212

14:20

╳
12

2
14

3
15

8
22

9 10 Auszeit

3:8
12:18

Ende
17:31

B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

8 21 16 20 4 17

25

2
19

3
22

8
24

11
25

13 14 Auszeit

8:8
24:20

S
A
T
Z

2

Start
17:34

B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

8 21 16 20 4 17

25

╳
13
22

2
14
23

5
15
25

9
17

10
20

12
21

Auszeit

17:17
22:22

Ende
18:00

A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

13 16 1 11 5 6

2314 12

18:20 18:20

23:23 23:23
1
12
22

4
13
23

5
15

7
17

9
19

11
20 Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:03

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

13 16 1 11 5 6

2314 12

10:10 10:10

14:17 14:17
╳
6
13
23

1
7
15

2
8
18

3
9
19

4
10
20

5
11
22

Auszeit

10:13

Ende
18:33

B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

8 2 16 20 4 3

25

0
7
17
25

1
8
18

2
9
19

4
10
21

5
15
22

6
16
23

Auszeit

18:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  VfL Telstar Bochum vs. VV Schwerte II A

Spiel 45 15.12.2024 17:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Telstar… 11/14

1 Both, Chantal
2 Hennig, Frauke X
3 Müller, Lisa X
4 Sistemich, Linda X

6 Kähmann, Sarah X
8 Schüning, Rieke X

15 Grams, Chantal
16 Großfeld, Wiebke X

17 Marr, Paula X
20 Vogler, Katja X
21 Chernykh, Viktoriia X

B  Libero

6 Kähmann, Sarah X

B  Offizielle

T Beckebom, Michael E
CT Mechik, Veronika E

C

C

A  VV Schwerte… 12/14

1 Soumpasis, Jennifer X

2 Kipple, Liz
3 Kuhlmann-Kaschke, … X
5 Hartwig, Lea X
6 Grünewald, Nina X

10 Heil, Christina X
11 Donié, Stella X
12 Kowallik, Mia X
13 Schulenburg, Lara X
14 Koch, Aimee X

15 Kopka, Vanessa
16 Krafczyk, Mareike X

A  Libero

10 Heil, Christina X

A  Offizielle

CT Limpinsel, Constantin E
T Bendig, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gelbe Karte für Nr. 6 von Schwerte im 3. Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 3:4

3:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… VV Schwerte… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 31 22 0 1 2
2 0 1 25 2 26 23 0 4 1
1 0 1 25 3 30 23 0 4 1

4
5

5 0 3 75 87 68 0 9 4
Start: 17:00 Ende: 18:33 Dauer: 1:33

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner, Peter 1

2 Schwarz, Jürgen 2

Schr. Schirp, Christina
Assist. Schirp, Christina

Dokument erstellt: 15.12.2024 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


