

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(B) VfL Telstar Bochum vs. VV Schwerte II (A)

Spiel 45

15.12.2024 17:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



	Aufachlaufelin				art :00	A) VV Sc	hwert	e	R		ide :31	Œ	VfL	Гelstar	·	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	-	13	3	1	11	5	6		8	21	16	20	4	17	
ufstellung	Spielern		<u> </u>		12					122							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand			14:20												
H		1. 5. 2. 6.	1	X ₂	2	3	8 22	9	10	Auszeit	2	3	8	11 25	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	14	15	(2)			3:8 12:18	19	22	24	(25)			8:8 24:20

S	Sta 17	art :34	Œ	VfL .	Telsta	r	R	En 18	de :00	A	VV Sc	hwert	e	S
Α	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	8	21	16	20	4	17		13	16	1	11	5	6	
Ŀ							25		(14)			(12)		23
Z									18:20			18:20		
									23:23			23:23		
2	X 13	2 14	5 15 (3)		10 20	12 21	Auszeit	1 12		5 15	7 17	9 19	11 20	Auszeit
	22	23	25)				17:17 22:22	22	23)					5:9

_				S		art :03	A VV Schwerte			R		de :33	B VfL Telstar				s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б			7	13	16	1	11	5	6		8	2	16	20	4	3		
Aufstellung			pielernr.	<u> </u>		14			12		23							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		10:10			10:10									
L						14:17			14:17									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	6 X	1 7	_	3 9	4 10	5 11	Auszeit	0 7	1 8	2 9	4 10	5 15	6 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		13 23	15	18	19	20	22	10:13	17 23	18	19	21	22	23	18:18



	Aufschlagfolge										
βı	Sta	rtauf	stellung	4							
ellur		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

	S	т	II	III	IV	V	\/T	Punkte	T	TT	TTT	T\/	\/	\/T	Punkte	т	TT	III	IV	\/	V/T	Dunkto	B	VfL Telstar
e	Λ	1	11	111	IV	V	VΙ	runkte	1	11	111	IV	V	VΙ	FullKte		11	111	IV	V	VΙ	runkte	1	Both, Chanta
je ig																							2	Hennig, Frau
ır.	Т							-	-						-							-	3	
7	7							-	-						-							-		©Sistemich,
ıd	_		-					-							-							-	6	Kähmann, Sa
┪																								Schüning, Ri
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	15	Grams, Char
I																							16	Großfeld, Wi
I																							17	Marr, Paula
_																							20	Vogler, Katja

Assist. Schirp, Christina

	(B)) VfL Telstar	11/14	A	vv Schwerte	12/	
te	$\frac{\vee}{1}$	Both, Chantal		1	Soumpasis, Jennifer		\sim
	2	Hennig, Frauke	Х	2	Kipple, Liz		
	3	Müller, Lisa	X	3	Kuhlmann-Kaschke,)
	4	©Sistemich, Linda	X	5	Hartwig, Lea)
	6	Kähmann, Sarah	Х	6	Grünewald, Nina)
	8	Schüning, Rieke	X	10	© Heil, Christina)
	15			11	Donié, Stella)
11.	16		Х	12	Kowallik, Mia)
	17	Marr, Paula	Х	13	Schulenburg, Lara		
-	20		X	14	Koch, Aimee)
		Chernykh, Viktoriia	X	15	Kopka, Vanessa		
)		Libero		16	Krafczyk, Mareike)
Á	<u>•</u>			(A)	Libero		
<u>م</u> 2	6	Kähmann, Sarah	X	10	C Heil, Christina	П)
1	$^{f B}$	Offizielle		A	Offizielle		

Beckebom, Michael

Mechik, Veronika

AA /AA A VV Schwerte

CT Limpinsel, Constantin T Bendig, Marco

	Sanktionen												
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand							
V				Α	3	3:4							

Gelbe Karte für Nr. 6 von Schwerte im 3. Satz

	Ergebnisse												
	<u>B</u>)	VfL	Tels	tar	VV Schwerte (A)								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
2	0	1	25	1	31	22	0	1	2	2			
2	0	1	25	2	26	23	0	4	1	(E			
1	0	1	25	3	30	23	0	4	1	-			
				4						Ľ			
5													
5 0 3 75 87 68 0 9 4													
Start: 17:00 Ende: 18:33 Dauer: 1:33													
Sieger: VfL Telstar Bochum 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wiesner, Peter		1			
2	Schwarz, Jürgen		2			
			Schr	Schirn Christina		

Bemerkungen